
13 Report ◆ 2020 May ◆ 西宮商工会議所

青年部からのご案内　Blue Navi

産業医、労働衛生コンサルタント
谷 口　 緑

産業医・ストレスチェックならお任せください！産業医・ストレスチェックならお任せください！
企業のために本当に役立つ産業医サービスを

大阪市天王寺区六万体町5-12-402
☎080-2670-6463

info@doctor-green.net
ｈｔｔｐｓ：//doctor-green.net/

みどり労働衛生コンサルタント事務所
(株式会社ドクターグリーン)

令和2年度　委員長紹介

令和２年度　年間スケジュール

【総務委員会　委員長　阪下　元康】（一番左）
　今年度も二年連続で総務委員長を拝命致しました阪下と
申します。主な職務は総会や役員会などの会議の設営、及
び忘年会の設営です。昨年度の経験を活かし、懇親会も含
め各種会議にご参加いただいた皆様が活発な意見交換を
行っていただけるよう、また忘年会では会員の皆様が一年
間の労をしっかりと労えるよう、精一杯設営に努めてまい
ります。一年間、宜しくお願い致します。

【広報委員会　委員長　松下　欣史】（左から二人目）
　今年度、広報委員会委員長を拝命しました松下欣史です。
当委員会ではブルーナビ・ＨＰ・Facebook を通じて、青
年部の各種事業の情報などを発信してまいります。今年度
は新年度交流会も担当しますので、そちらの様子も後日お
伝えいたします。年代の近い方との交流を通じて自己研鑽
にも繋がる会です。興味のある方は、是非とも一緒に活動
しましょう。

【拡大委員会　委員長　好士崎征寛】（右から二人目）
　本年度、拡大委員長を務めさせて頂きます好士崎征寛
です。
　事業は『会員拡大』『酒ぐらルネサンス』『新会員歓迎会』
を担当いたします。昨年度の交流委員長としての経験を活
かし、また1年間頑張ってまいります。入会したいと思わ
れる青年部、入会して良かったと思われる青年部づくりを
目指し、委員会メンバーの皆さんと楽しい１年間を過ごし
ていきたいと思います。宜しくお願いいたします。

【交流委員会　委員長　柴原　重太】（真ん中）
　交流委員長を拝命した柴原です。今年の交流委員会は「卒
業生を囲む会」、「納涼会」、「卒業例会」、「阪神七市一町」、
そして「他団体との交流」を担当いたします。
　頼もしい委員会メンバーと共に、皆さんが参加したくな
るような魅力ある事業を考えていきます。

　「楽しそう！」と思ったら、ぜひ参加してみてください。
一年間、よろしくお願いいたします。

【スポーツ研修委員会　委員長　助野　誠】（一番右）
　2021年のオリンピックイヤーに向けてスポーツ研修委
員長を担当する事になりました助野と申します。
　当委員会では、年間３回のスポーツに関係したイベント
を行う予定です。
　日頃、なかなか身体を動かす時間が取れない会員が楽し
める企画を考えております。
　「皆さん、一緒に良い汗を流しましょう！」今年１年、宜
しくお願いいたします。

青　年　部
会 員 募 集 

【年会費】 12,000円
【窓　口】西宮商工会議所　新垣／荒木
　　　　 TEL：0798－33－1258

　2020年度に向けて新入会員を募集しております。 
青年部入会資格は、商工会議所の会員事業所で、 経営
者及び後継者又は幹部社員で50歳未満の方。

行事年間スケジュール

４月 新年度交流会（中止）・
2019年度卒業式（延期） 10月 酒ぐらルネサンス

５月 定時総会（書面決議） 11月 スポーツイベント

６月 卒業生を囲む会 12月 忘年会

７月 ＯＢ交流ゴルフ １月 臨時総会

８月 納涼会（家族招待） ２月 新会員歓迎会

９月 研修事業 ３月 2020年度卒業式

※新型コロナウイルス感染症対策のため、各種事業が中止・延
期することもございますので、予めご了承願います。


